DE SERVICIO:773080400291

RMU:97370 08-04-02 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:33DW01D033355400

LÍMITE DE PAGO:08 JUN 25

CORTE A PARTIR:09 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JAE675

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 MAR 25-23 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$2,656

$2,656

(DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 850.34
Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 12:47:46hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97370 08-04-02 XAXX-010101 007 CFE